

## BASICLAB Liftingujące serum pod oczy i na powieki 10% kompleks peptydów i ceramidy 15 ml

Cena: 129,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** BASICLAB ODŻYWIENIE I UJĘDRNIENIE Liftingujące serum pod oczy i na powieki 15 ml Dermatologiczne serum pod oczy i na powieki w postaci odżywczej emulsji opartej na 10% kompleksie uznanych i skutecznych peptydów, ceramidach i wyciągu z albicji. Przeznaczone do stosowania na dzień i na noc. **Działanie** Specjalnie dobrana kombinacja kompleksu peptydów w stężeniu aż 10% wraz z ceramidami działa wygładzająco na skórę, skutecznie zwiększając jej elastyczność i napięcie oraz zmniejszając widoczność zmarszczek. Ponadto ceramidy łagodzą podrażnienia i spowalniają pojawianie się oznak starzenia się skóry, przyczyniając się do zachowania jej młodzieńczej sprężystości. Ekstrakt z albicji wykazuje silne działanie neutralizujące wpływ zanieczyszczeń ze środowiska zewnętrznego, a dzięki swoim niezwykłym właściwościom antyoksydacyjnym i rozjaśniającym wspomaga redukcję oznak zmęczenia skóry, takich jak cieni pod oczami czy opuchlizny, pomaga w uporaniu się z plamami soczewicowatymi oraz przywraca poszarzałej, matowej skórze zdrowy promienny wygląd. Kofeina skutecznie stymuluje mikrokrążenie, redukując obrzęki i zasinienia. Kwas hialuronowy wiąże wodę w naskórku, przez co poprawia stopień nawilżenia skóry i przyczynia się do redukcji zmarszczek mimicznych. **Sposób użycia** Kilka kropli należy nanieść na oczyszczoną skórę wokół oczu, w tym powieki, omijając okolice worka spojówkowego. Stosować rano i/lub wieczorem, w zależności od potrzeb. Z aplikacją kolejnego produktu odczekać do całkowitego wchłonięcia, ok. 2-3 minut. Może być stosowane przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży. Serum jest bez dodatków zapachowych, jego lekko wyczuwalna nuta zapachowa wynika ze składników aktywnych. **Skład** Aqua, Tripelargonin, Glycerin, Squalane, Persea Gratissima Oil, Propanediol, Polyglyceryl-6 Stearate, Pentylene Glycol, Coffea Arabica Seed Oil, Butylene Glycol, Albizia Julibrissin Bark Extract, Caffeine, Palmitoyl Dipeptide-5 Diaminohydroxybutyrate, Palmitoyl Dipeptide-5 Diaminobutyroyl Hydroxythreonine, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Tetrapeptide-4, Tetrapeptide-21, Ceramide NP, Resveratrol, Tocopherol, Polyglyceryl-6 Behenate, Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate.